[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 718/2020
São Roque, 1 de julho de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer informações sobre a existência, bem como a operacionalidade da torre de telefonia situada na Estrada do Aguassaí, bairro do Carmo.

A referida torre fica localizada em torno de 300 a 400 metros depois da Portaria 04 do Patrimônio do Carmo, lado esquerdo, sentido Carmo – Jardim Camargo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS

MD. Consultor da Empresa VIVO
antoniom.santos@telefonica.com
PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2020 - 15:20 5538/2020
ANEXO

[image: image4.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.jpg]. VNJW
g N k"

S

[image: image3.jpg]

PAGE
1